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Alectoin krople do oczu z ektoiną 10 ml
 

Cena: 45,56 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Niemcy

Opakowanie 10 ml

Postać krople

Producent/
Dystrybutor

BITOP AG

Rejestracja Wyrób medyczny inny

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Alectoin krople do oczu z ektoiną jest wyrobem medycznym zawierającym ektoinę (Ectoin®), występującą w przyrodzie naturalną
cząsteczkę chroniącą komórki przed oddziaływaniem szkodliwych czynników, łagodzącą stany zapalne i stabilizującą błonę śluzową.
Alectoin krople do oczu z ektoiną to izotoniczny roztwór przeznaczony do stosowania w profilaktyce i wspomaganiu leczenia objawów
alergicznego zapalenia spojówek.Krople skutecznie łagodzą zaczerwienienie, swędzenie i łzawienie oczu towarzyszące alergicznemu
zapaleniu spojówek. Chronią oczy przed szkodliwym wpływem alergenów, przyspieszając proces regeneracji podrażnionej i
nadwrażliwej spojówki. Krople mogą być stosowane przez osoby noszące soczewki kontaktowe, dzieci oraz osoby z nadwrażliwością
oczu. Alectoin krople do oczu nie zawiera środków konserwujących.SkładnikiEctoin®, hydroksyetyloceluloza, chlorek sodu, woda, bufor
cytrynianowy.ZawartośćKrople do oczu, 10 ml.Sposób użyciaAlectoin należy stosować zgodnie z instrukcją użytkowania. W razie
wątpliwości należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. O ile lekarz nie zaleci inaczej, zakraplać 1-2 krople do każdego oka kilka
razy dziennie. Dzieci w wieku do 10 lat nie powinny zakraplać kropli samodzielnie.Zdjąć osłonkę zabezpieczającą końcówkę zakraplacza,
uważając, aby nie dotknąć końcówki zakraplacza.Palec wskazujący i środkowy położyć na okrągłej płytce na czubku buteleczki, kciuk
przykładając do jej spodu.Przed pierwszym użyciem należy odwrócić butelkę zakraplaczem w dół i naciskać kciukiem na spód butelki
(ok. 2-3 razy) do momentu spłynięcia pierwszych kropli. Nie odcinać końcówki zakraplacza.Odchylić głowę, palcem wskazującym
odciągnąć dolną powiekę w dół i patrząc w górę zakroplić preparat do oka trzymając butelkę zakraplaczem w dół i naciskając okrągłą
płytkę na butelce. Unikać bezpośredniego kontaktu końcówki zakraplacza z palcami, oczami lub soczewkami kontaktowymi. Dzięki
opatentowanemu mechanizmowi z pompką, z buteleczki wypłynie tylko jedna kropla.Zamknąć powoli oko tak, aby preparat
równomiernie rozprowadził się na soczewce oka.W ten sam sposób zakroplić preparat do drugiego oka.Po każdym zastosowaniu należy
osuszyć końcówkę zakraplacza i zamknąć ją osłonką zabezpieczającą.Producent / Podmiot odpowiedzialny: BITOP 
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